
トラックのネスト（入れ子）

・投稿者： naruto
・カテゴリ： 機能要望
・優先度： 普通
・状態： リリース済
・日時： 2014 年 03 月 11 日 23 時 17 分 14 秒

内容
トラック記述時、別トラックをネストできると便利です。

例えば…

 12 {
 cde |1 fg|2 de| ab>c
 }

…という記述で、

 12 cde
 1 fg
 2 de
 12 ab>c

という表現ができる、など。

コメント

・2016/10/12 版でトラックネストに対応しました。書式は異なります。 - naruto (2016 年 10
月 12 日 20 時 33 分 09 秒 )
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